94
DOM/ES - Edição Nº2.623

quarta-feira, 16 de Outubro de 2024

HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO e RATIFICAÇÃO nos
termos da Lei 8.666/93 e suas Alterações.

Sooretama/ES, 15 de outubro de 2024.
LEONARDO SOSSAI

DIRETOR
Protocolo 1417245

Consórcio Público da Região Polinorte do
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Edital

AVISO DE EDITAL
Pregão Eletrônico nº 040/2024
Proc. 663/2024
ID: 2024.501C2600003.02.0039
OBJ: serviços complementares à modernização da
administração municipal, através de atualização do
código Fonte, com transferência Tecnológica, Suporte
Técnico, Manutenção de uma Solução de Gestão
integrada com Dados Alfa numéricos e Gráficos
na plataforma WEB, de uso corporativo e público,
integrado com o sistema de arrecadação tri butária
existente na prefeitura, monitoramento cadastral e
Elaborar do Plano de Mob. Urbana. A licitação será
dia 01/11, às 13H e se realizará no portal: www.bll.
org.br; site: http://www.cimpolinorte.es.gov.br/

Josiane Dias Rosário
Pregoeira - CIM Polinorte

Protocolo 1416975

Decisão

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024

A Pregoeira do CIM POLINORTE, designada através
da PORTARIA CIM POLINORTE/ES Nº 92-P DE 16
DE SETEMBRO, com base na Lei Federal 14.133/21,
torna público o resultado da Licitação, adjudicado e
homologado pela Autoridade Competente.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024
Processo Nº 662/2024 - ID - CIDADES:
2024.501C2600003.02.0030

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (SOLUÇÕES
NASAIS, INALATÓRIAS E OFTALMICAS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.632.831,24

(três milhões e seiscentos e trinta e dois mil e
oitocentos e trinta e um reais e vinte e quatro
centavos): DIFAPI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
(46053404000144) com os lotes: 10, 11, 13 no valor
total de R$ 125.040,24 (cento e vinte e cinco mil e
quarenta reais e vinte e quatro centavos). ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA (40455009000101) com os
lotes: 9 no valor total de R$ 78.625,50 (setenta e
oito mil e seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta
centavos). DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
INTRAMED LTDA (42529374000149) com os
lotes: 6, 14, 16, 17 no valor total de R$ 148.097,04
(cento e quarenta e oito mil e noventa e sete reais
e quatro centavos). ONCOVIT DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA (10586940000168)
com os lotes: 3, 4 no valor total de R$ 519.034,10
(quinhentos e dezenove mil e trinta e quatro reais e
dez centavos). BIOTEC BIOLOGICA INDUSTRIA
FARMACEUTICA LTDA  EPP (10446719000104)
com os lotes: 12 no valor total de R$ 1.538.878,00
(um milhão e quinhentos e trinta e oito mil e
oitocentos e setenta e oito reais). MEDFUTURA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA (17700763000300)
com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 1.223.156,36
(um milhão e duzentos e vinte e três mil e cento e
cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos).

Ibiraçu, 15 de outubro 2024

Josiane Dias Rosário
Pregoeira

Protocolo 1417472

Termos

AVISO REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº034/2024.
Id: 2024.501C2600003.02.0033

COMUNICO a RETIFICAÇÃO e REABERTURA do
PE 034/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
(AMBULÂNCIAS) COM KM LIVRE, SEM COMBUSTÍVEL,
visando atender os municípios consorciados, para o
dia 01/11/2024 às 09 h, que se realizará no portal
www.bll.org.br;                           site. http://www.
cimpolinorte.es.gov.br/
Ibiraçu, 14 de outubro de 2024.

JOSIANE DIAS ROSÁRIO
Pregoeira - CIM POLINORTE

Protocolo 1416968